

NF Group ApS
Thrigesvej 27, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 60 88 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017

Dag Ove Kingsrød
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NF Group ApS Thrigesvej 27 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 60 88 81 Stiftet: 1. juli 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dag Ove Kingsrød
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har indtil foråret været udøvelse af design og salg af modetøj i lighed med tidligere år. Selskabet har nu ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -729 t.kr. mod 1.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.301 t.kr. mod -993 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i april måned afhændet aktiviteten og er herefter uden aktivitet.

Selskabet har pr. 31/12 2016 fået eftergivet dets gæld til koncernforbundne selskaber med i alt 3.101 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-729.109	1.177.859
2 Personaleomkostninger	-1.101.536	-2.018.604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-803	-78.641
Driftsresultat	-1.831.448	-919.386
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-75.556	-4
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	128.924	0
Andre finansielle indtægter	27.143	40.211
4 Øvrige finansielle omkostninger	-59.531	-113.820
Resultat før skat	-1.810.468	-992.999
3 Skat af årets resultat	509.000	0
Årets resultat	-1.301.468	-992.999
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	493.316	0
Disponeret fra overført resultat	-1.794.784	-992.999
Disponeret i alt	-1.301.468	-992.999

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.158.784
Forudbetalinger for varer	0	165.625
Varebeholdninger i alt	0	1.324.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.261	1.427.617
Tilgodehavende selskabsskat	509.000	0
Andre tilgodehavender	165.038	0
Periodeafgrænsningsposter	0	46.439
Tilgodehavender i alt	700.299	1.474.056
Likvide beholdninger	94.638	66.615
Omsætningsaktiver i alt	794.937	2.865.080
Aktiver i alt	794.937	2.865.080

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	0	-1.306.537
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	493.316	0
	Egenkapital i alt	<u>573.316</u>	<u>-1.226.537</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.960	1.123.372
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.944.748
	Anden gæld	25.661	1.023.497
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.621</u>	<u>4.091.617</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>221.621</u>	<u>4.091.617</u>
	Passiver i alt	<u>794.937</u>	<u>2.865.080</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet i april måned afhændet aktiviteten og er herefter uden aktivitet.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	976.290	1.745.252
Pensioner	68.635	137.314
Andre omkostninger til social sikring	15.776	23.839
Personaleomkostninger i øvrigt	40.835	112.199
	<u>1.101.536</u>	<u>2.018.604</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-509.000</u>	<u>0</u>
	<u>-509.000</u>	<u>0</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.133	53.401
Andre finansielle omkostninger	47.398	60.419
	<u>59.531</u>	<u>113.820</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	4	0
Tilgang i årets løb	0	4
Afgang i årets løb	-4	0
Kostpris 31. december	0	4
Opskrivninger 1. januar	-4	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-4
Årets tilbageførsler på afgang	4	0
Opskrivninger 31. december	0	-4
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.306.537	-313.538
Årets overførte overskud eller underskud	-1.794.784	-992.999
Gældseftergivelse fra tilknyttet virksomhed	3.101.321	0
	0	-1.306.537
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	493.316	0
	493.316	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af virksomhedens tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser er 26 t.kr. stillet til sikkerhed for gæld til Midtfactoring A/S.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.242 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kingsland DK ApS, CVR-nr. 35 41 27 51 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.